

ÇUBUKLU OSMANİYE İLKOKULU VE ORTAOKULU TARİHÇE

A) OKULUN BULUNDUĞU KÖYÜN TARİHÇESİ:

Okulumuzun bulunduğu köy, günümüzden 140 yıl evvel, 1877-1878 Osmanlı–Rus Savaşı (93 Harbi) sonrası Osmanlı Devleti ile Çarlık Rusya’sı arasında imzalanan 1879 İstanbul Antlaşmasına müteakip Batumi’den (Gürcistan) göç eden Laz ve Gürcü muhacirlerin kurmuş olduğu köydür. Eski Bağdat Caddesi ve İpekyolu’nun köyün sınırları içerisinde geçtiği köyün yaşlıları tarafından söylenmektedir. Çubuklu Osmaniye Köyü, Osmanlı Devletinin yıkılışına ve Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşuna tanıklık etmiş ve Kurtuluş savaşında şehitler vermiş ender köylerden biridir. Günümüzde Türkiye’de Gürcü kültürünü temsil eden; Gürcüce ve Lazcanın hâlâ konuşulduğu köylerdendir.

Çubuklu Osmaniye Köyü, Kocaeli ilinin İzmit ilçesiyle Kandıra ilçesini birbirine bağlayan anayol güzergâhında olan en gelişmiş köy olmasıyla dikkati çeker. Kandıra ilçesinde bulunan plajlara giden bu bağlantı yolu, yakın illerden yerli turistlerin sıklıkla kullandığı işlek yollardandır. Bu anlamda okulumuzun bulunduğu konum, fırsatların değerlendirilebileceği bir konumdadır.

Bilhassa, 17 Ağustos 1999 Büyük Marmara Depreminin Kocaeli iline verdiği ciddi zararlar sebebiyle bu köye göç edenlerin sayısı artmış ve köye modern evler ile villalar inşa edilmiştir. Köyün İzmit ilçe merkezine yakın olması sebebiyle köy sakinleri daha çok fabrikalarda çalışarak geçimlerini sağlamaktadır. Aynı zamanda İzmit’te müteahhitlik yapan iş adamları ve yolcu taşımacılığı yapan girişimciler de bulunmaktadır. Köyde az da olsa hayvancılık ve tarım da yapılmaktadır. Üretilen tarım ürünleri fındık, ceviz, fasulye, lahana ve buğdaydır.

Köyde 2018 yılı verilerine göre 150 hane bulunmaktadır. Bu hanelerde yaşayan kişi sayısı 800’dür.

B) OKULUN TARİHÇESİ:

Çubuklu Osmaniye Köyünde ilk olarak 1887 yılında okul kurulduğu yazılı kaynaklarda mevcuttur. Bu yapı 1917 yılında yıkılmış, 1947 yılına kadar yeni bir okul yapılmamıştır. 1947 yılında eski okulun yerine yeni bir okul yapılmıştır. Köyde okulun bulunmadığı otuz yıl zarfında köyde ikamet eden okul çağındaki çocukların eğitim ve öğretim almaları çok zor şartlar altında sağlanmıştır.

17 Ağustos 1999'da meydana gelen 7,4 şiddetindeki Büyük Marmara depreminde okul binası çok büyük hasar almıştır. Hasar gören eski okul binasının bulunduğu arsanın üzerine Kuveyt Kızılayı ile Kızıllaç ortaklığı ile tek katlı, sekiz derslikli prefabrik bir okul binası yapılmıştır. Eğitim-öğretim faaliyetleri halen bu binada devam ettirilmektedir. Okulda; sekiz derslik, bir ana sınıfı, bir laboratuvar, bir yemekhane, bir müdür yardımcısı odası, bir müdür odası, bir oyun odası ve bir depo bulunmaktadır.